
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA  Cod. 01NO  Data: 28/09/2014

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: CICLOSCALATA "LA COLMA" - Ultima prova Campionato Regionale MONTAGNA, 

Campionato Valsesiano MONTAGNA - Prova Alpi Challange Alpi Lepontie  
Organizzata da: A.S.D. VELO VALSESIA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 15 

Km  
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 35 45 MAESTRINI MICHELE D U3003275 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 10 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 65 CASTELNOVO PAOLO J U3015068 04MI207 TEAM UCSA ACSI 10 

2 4 47 BELTRAMI VALERIO J U3005729 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 9 

3 6 50 BARONE GIUSEPPE J U3002746 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 8 

4 7 63 BOSCHETTO EDOARDO J U3006284 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 7 

5 10 24 D'ALBERTO MARTINO J A000977 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 6 

6 11 73 MAGNI GIACOMO J u3013822 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 5 

7 13 67 BIANCO FEDERICO J 850091Z 02J4001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. FCI 4 

8 15 5 MONA LEONARDO J 804685Y 01E2196 EKOSISTEMI SPORT2WIN  FCI 3 

9 16 1 DEPAULIS LUCA J U3003156 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

10 18 46 MORA MARCO J U3005738 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 1 

11 19 66 BARILARI MARCO J U3003511 01NO012 TEAM CYCLINGBIS ACSI 0 

12 22 35 BERTOLAMI MATTEO J 970463A 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 0 

13 37 72 RIGOLONE ALBERTO J U3003555 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

14 41 27 TARRICONE LUCA J 963897K 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 11 ALBERTI LUCA S 975101Z 01T1298 BIELLA BIKING FCI 10 

2 8 16 CORSI ANDREA S U3005966 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 9 

3 9 60 RIZZI ANDREA S U3005862 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 8 

4 17 2 GUASCHINO DAVIDE S U3002940 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 7 

5 23 39 VANOLO ANDREA S U3002774 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 6 

6 30 6 ALEOTTI ANDREA S 987784J 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 5 

7 31 31 CAPUTO GIOVANNI S U3005649 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 4 

8 40 55 CAGNONE  MARCO S U3001019 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 3 

9 45 37 PRELLI ANDREA S U3002951 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 2 

10 56 49 DUO' CLAUDIO S U3002900 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 9 RAMELLA PAOLO V U3002953 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 10 

2 25 28 AMBIEL DIEGO V U3005929 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 9 

3 28 68 SAGLIETTI OMAR V U3003030 01NO055 AUTOTRASPORTI F.LLI DEL BO ACSI 8 

4 32 10 BUZZONI DAVIDE V AM18630 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 7 

5 50 71 PRANDINO DAVIDE V U3002803 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 6 

6 52 70 PIOLINI MASSIMO V A030214 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 5 

7 55 30 GALARDINI MASSIMO V U3005604 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 4 

8 59 29 ROSA MARCO V U3005603 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 3 



9 62 69 VIGNA GIAN LUCA V U3002805 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -    

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 44 TOMAINO TOMMASO G X14001207 26459 ASD REDIL METERGIA A.S.C. 10 

2 12 32 FENDONI RENATO G U3002935 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 14 57 IACCHINI MARIO G U3001150 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 8 

4 20 38 ZANACCHI ALDO G U3001181 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 7 

5 24 22 CURA CURA' PAOLO G U3001013 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 6 

6 33 12 BIELLA CLAUDIO G U3002901 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5 

7 36 61 DURIO ALBERTO G U3002934 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 4 

8 46 62 PICCOLINI MAURO G U3018080 04VA048 ASD BERTI CICLI BOTTEON ACSI 3 

9 48 52 MILANESE STEFANO G U3005737 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 2 

10 54 59 COCUZZA  PROSPERO G U3003379 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 1 

11 61 4 MORNARINI MASSIMO G U3002797 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -    

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 21 17 BILARDO STEFANO SGA U3013823 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 10 

2 29 18 SACCHETTI ALBERTO SGA U3001274 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 9 

3 38 64 FILA ROBERTO SGA U3001205 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 8 

4 39 3 CURACANOVA ALESSANDRO SGA U3002932 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 7 

5 49 54 GALBASINI MAURO SGA U3018561 04VA018 ASD G.S.PAVARIN ACSI 6 

6 57 19 OMODEI ZORINI MAURO SGA U3003383 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 5 

7 60 53 CACCIA ROBERTO SGA U3005731 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 26 23 BITTANTE ROBERTO SGB U3001433 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 10 

2 27 8 DEPLANO GIORGIO SGB U3003124 01NO009 CICLI TURRI - CARRERA ACSI 9 

3 34 42 BOGO ALBERTO SGB U3005682 01VB009 BASSO TOCE ACSI 8 

4 42 20 GAUDIO GIOVANNI SGB U3005696 01VB009 BASSO TOCE ACSI 7 

5 47 34 PIETROCOLA LEONARDO SGB X14001391 26714 PEDALE SETTIMESE A.S.C. 6 

6 53 51 CALLIGARI RENATO SGB U3003026 01NO055 AUTOTRASPORTI F.LLI DEL BO ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 2 - WOMAN 1 - WOMAN 3 -    

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 43 14 BENZIO FRANCESCA W 2  U3006072 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE ACSI 10 

2 44 7 PEDRETTI LUDOVICA W 3 U3005920 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 9 

3 51 43 ROLLINI TAMARA W 2  A016713 02U3663 SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI 8 

4 58 36 RAVAROTTO FRANCESCA W 2  U3003547 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 7 

5 63 48 BERTOCCO SILVIA W 1 U3002899 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ORDINE DI ARRIVO GENERALE 
Nome Gara: CICLOSCALATA "LA COLMA" - Ultima prova Campionato Regionale MONTAGNA, 

Campionato Valsesiano MONTAGNA - Prova Alpi Challange Alpi Lepontie  
Organizzata da: A.S.D. VELO VALSESIA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 15 

Km  
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR - VETERANO - GENTLEMAN - SUPERGENTLEMAN A - 

SUPERGENTLEMAN B - WOMAN 2 - WOMAN 1 - WOMAN 3 - DEBUTTANTE -  

  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 65 CASTELNOVO PAOLO J U3015068 04MI207 TEAM UCSA ACSI 10 

2 2 9 RAMELLA PAOLO V U3002953 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 3 44 TOMAINO TOMMASO G X14001207 26459 ASD REDIL METERGIA A.S.C. 8 

4 4 47 BELTRAMI VALERIO J U3005729 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 7 

5 5 11 ALBERTI LUCA S 975101Z 01T1298 BIELLA BIKING FCI 6 

6 6 50 BARONE GIUSEPPE J U3002746 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 5 

7 7 63 BOSCHETTO EDOARDO J U3006284 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 4 

8 8 16 CORSI ANDREA S U3005966 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 3 

9 9 60 RIZZI ANDREA S U3005862 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 2 

10 10 24 D'ALBERTO MARTINO J A000977 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 1 

11 11 73 MAGNI GIACOMO J u3013822 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 0 

12 12 32 FENDONI RENATO G U3002935 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

13 13 67 BIANCO FEDERICO J 850091Z 02J4001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. FCI 0 

14 14 57 IACCHINI MARIO G U3001150 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

15 15 5 MONA LEONARDO J 804685Y 01E2196 EKOSISTEMI SPORT2WIN  FCI 0 

16 16 1 DEPAULIS LUCA J U3003156 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

17 17 2 GUASCHINO DAVIDE S U3002940 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

18 18 46 MORA MARCO J U3005738 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

19 19 66 BARILARI MARCO J U3003511 01NO012 TEAM CYCLINGBIS ACSI 0 

20 20 38 ZANACCHI ALDO G U3001181 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

21 21 17 BILARDO STEFANO SGA U3013823 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 0 

22 22 35 BERTOLAMI MATTEO J 970463A 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 0 

23 23 39 VANOLO ANDREA S U3002774 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 0 

24 24 22 CURA CURA' PAOLO G U3001013 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

25 25 28 AMBIEL DIEGO V U3005929 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 0 

26 26 23 BITTANTE ROBERTO SGB U3001433 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 0 

27 27 8 DEPLANO GIORGIO SGB U3003124 01NO009 CICLI TURRI - CARRERA ACSI 0 

28 28 68 SAGLIETTI OMAR V U3003030 01NO055 AUTOTRASPORTI F.LLI DEL BO ACSI 0 

29 29 18 SACCHETTI ALBERTO SGA U3001274 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

30 30 6 ALEOTTI ANDREA S 987784J 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 0 

31 31 31 CAPUTO GIOVANNI S U3005649 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

32 32 10 BUZZONI DAVIDE V AM18630 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 0 

33 33 12 BIELLA CLAUDIO G U3002901 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

34 34 42 BOGO ALBERTO SGB U3005682 01VB009 BASSO TOCE ACSI 0 

35 35 45 MAESTRINI MICHELE D U3003275 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

36 36 61 DURIO ALBERTO G U3002934 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

37 37 72 RIGOLONE ALBERTO J U3003555 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

38 38 64 FILA ROBERTO SGA U3001205 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

39 39 3 CURACANOVA ALESSANDRO SGA U3002932 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

40 40 55 CAGNONE  MARCO S U3001019 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

41 41 27 TARRICONE LUCA J 963897K 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 0 

42 42 20 GAUDIO GIOVANNI SGB U3005696 01VB009 BASSO TOCE ACSI 0 

43 43 14 BENZIO FRANCESCA W 2  U3006072 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE ACSI 0 

44 44 7 PEDRETTI LUDOVICA W 3 U3005920 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 0 

45 45 37 PRELLI ANDREA S U3002951 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

46 46 62 PICCOLINI MAURO G U3018080 04VA048 ASD BERTI CICLI BOTTEON ACSI 0 

47 47 34 PIETROCOLA LEONARDO SGB X14001391 26714 PEDALE SETTIMESE A.S.C. 0 

48 48 52 MILANESE STEFANO G U3005737 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

49 49 54 GALBASINI MAURO SGA U3018561 04VA018 ASD G.S.PAVARIN ACSI 0 

50 50 71 PRANDINO DAVIDE V U3002803 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

51 51 43 ROLLINI TAMARA W 2  A016713 02U3663 SPRINT BIKE LUMEZZANE CSI 0 

52 52 70 PIOLINI MASSIMO V A030214 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 0 

53 53 51 CALLIGARI RENATO SGB U3003026 01NO055 AUTOTRASPORTI F.LLI DEL BO ACSI 0 

54 54 59 COCUZZA  PROSPERO G U3003379 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 0 



55 55 30 GALARDINI MASSIMO V U3005604 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

56 56 49 DUO' CLAUDIO S U3002900 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

57 57 19 OMODEI ZORINI MAURO SGA U3003383 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 0 

58 58 36 RAVAROTTO FRANCESCA W 2  U3003547 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

59 59 29 ROSA MARCO V U3005603 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

60 60 53 CACCIA ROBERTO SGA U3005731 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

61 61 4 MORNARINI MASSIMO G U3002797 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

62 62 69 VIGNA GIAN LUCA V U3002805 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

63 63 48 BERTOCCO SILVIA W 1 U3002899 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

 

 

 

 


